
Lausunto alueidenkäyttölain uudistuksesta: tuulivoimaloiden etäisyysvaatimukset 

 

Kuhmoisten Aistien Puutarhan Ystävät ry esittää tällä lausunnolla kantansa 
alueidenkäyttölakiin esitettyihin muutoksiin, jotka koskevat tuulivoimarakentamisen 
etäisyysvaatimuksia asutuksesta ja herkistä alueista. 

 

Yhdistyksemme rakentaa parhaillaan Aistien Puutarhaa Kuhmoisten Syrjänmäkeen. 
Puutarha on suunniteltu tarjoamaan vierailijoille kokonaisvaltaisen ja rauhoittavan 
aistikokemuksen luonnonäänien, tuoksujen ja maisemien kautta. Tärkeitä elementtejä 
ovat hiljaisuus, linnunlaulu ja puron solina. 

 

Nyt noin 1 kilometrin päähän puutarhastamme on suunnitteilla Karijärven 
tuulivoimahanke, johon kuuluu alustavasti 13 kappaletta jopa 300 metriä korkeita ja 10 
MW tehoisia tuulivoimaloita. Tällainen hanke aiheuttaisi merkittäviä melu- ja 
maisemahaittoja, jotka vaarantavat puutarhan toimintaidean sekä luontopohjaisen 
virkistys- ja matkailuelinkeinon kehittymisen alueella. 

 

Ymmärrämme kunnan ja maanomistajien taloudelliset intressit, mutta korostamme, 
että asukkaiden, luonnonrauhaa tarvitsevien ja luontoperustaista toimintaa kehittävien 
yhteisöjen oikeuksia ei saa ohittaa. Tässä kehityksessä kylän asukkaat jäävät selvästi 
alakynteen. 

 

Kannatamme hallituksen esittämiä tiukennuksia tuulivoimaloiden etäisyysvaatimuksiin. 
Tavoitteena tulee olla, että voimalat eivät sijoitu liian lähelle asutusta, virkistysalueita 
tai herkkiä luontokohteita. Riittävät etäisyydet ehkäisevät meluhaittoja, 
maisemavaikutuksia ja terveysvaikutuksia. 

 

Liitteet: 

 

Liite 1: Etäisyysvisualisointi 

Karttakuva, jossa on esitetty Aistien Puutarhan sijainti sekä punaisella 1 km ja 2 km 
säteet. Kuvasta näkyy, kuinka lähelle suunnitellut voimalapaikat sijoittuvat puutarhasta 
(ks. seuraava sivu). 
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Liite 1: Etäisyysvisualisointi 

(Kuvana kartta, jossa 1 km ja 2 km säteet Aistien Puutarhan ympärillä Karijärven 
tuulivoimahankkeen karttapohjassa.) 
 

 


